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Platforma Obywatelska ogłosiła podczas konferencji prasowej,
że nowym kandydatem na prezydenta z ramienia KO będzie obecny
prezydent Warszawy Rafał Trzaskowski.

https://www.youtube.com/watch?v=WzP9991i7UE

Przewodniczący Platformy Obywatelskiej Borys Budka oświadczył
podczas  konferencji  prasowej,  że  po  rezygnacji  Małgorzaty
Kidawy-Błońskiej  ze  startu  z  wyborach  prezydenckich  nowym
kandydatem KO na prezydenta został Rafał Trzaskowski. Wczoraj
Małgorzata  Kidawa-Błońska  oficjalnie  potwierdziła
przedwczorajsze doniesienia o swojej rezygnacji ze startu w
wyborach prezydenckich.

Kidawa-Błońska wyraziła nadzieję, że najbliższe wybory wygra
kandydat z jej formacji. Była już kandydatka na prezydenta
przyznała, że sama odpowiada za spadki swoich sondaży, gdyż
ostatnio niejasno wyrażała się na temat swojego udziału w
wyborach.  „Ale  dla  mnie  najważniejsze  jest  zdrowie  i
bezpieczeństwo.  Zawsze  będę  mówiła  prawdę,  niezależnie  od
konsekwencji”  –  wyjaśniła  Małgorzata  Kidawa-Błońska.  Na
konferencji  prasowej  była  już  kandydatka  na  prezydenta
wyraziła nadzieję, że „za kilka tygodni będziemy mieli nowego
prezydenta”.

„Musimy  znaleźć  odpowiedź  na  problemy  palące  Polaków.  I
znajdziemy  te  odpowiedzi.  Świat  zmienia  się  dla  nas
wszystkich. Staję przed państwem jako kandydat na prezydenta
RP,  biorąc  na  siebie  ogromną  odpowiedzialność  za  walkę  o
demokrację, walkę o silne państwo – mówił Rafał Trzaskowski
podczas dzisiejszej konferencji. „Nie będzie nam łatwo, ale im
bardziej  będziemy  atakowani,  tym  bardziej  będziemy  silni.
Wygramy te wybory, bo ludzi dobrej woli jest więcej. Idę się

https://wolnemedia.net/trzaskowski-nowym-kandydatem-na-prezydenta/
https://wolnemedia.net/trzaskowski-nowym-kandydatem-na-prezydenta/


bić o Polskę, która będzie silna. Idę się bić o państwo, w
której wyciąga się wnioski z błędów III RP, ale nie depcze się
wszystkiego, co przez te 30 lat udało się osiągnąć” – mówił
Trzaskowski. „Mam nadzieję, że właśnie od Warszawy zacznie się
ta olbrzymia fala zmiany. Musimy wszyscy pójść do wyborów” –
powiedział nowy kandydat na prezydenta.
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